
AQUATHLON D'ACHICOURT
Le 19/04/09

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 ACLAIR Alice F PO Av. 1 Vague1 00:03:53 1
2 VIDAL Clémence F PO Av. 1 Vague1 00:04:31 2
3 CLAY Margot F PO ENC ACHICOURT Av. 1 Vague1 00:05:14 6
4 NOTTEAU Sarah F PO Av. 1 Vague1 00:05:36 7
5 LEFEBVRE Louise F PO ENC ACHICOURT Av. 1 Vague1 00:05:38 8
6 BALAVOINE Eloise F PO Av. 1 Vague1 00:06:37 10
7 BECART Emilie F PO Av. 1 Vague1 00:07:01 11
8 CORDONNIER Marie F PO Av. 1 Vague1 00:08:57 12

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 LEROY Lucas M PO TRIATHLON OIGNIES Av. 1 Vague2 00:04:08 11
2 SAUTELET Thomas M PO TRIATHLON CLUB AVION Av. 1 Vague1 00:04:38 3
3 SALOME Louis M PO CAMBRAI TRIATHLON Av. 1 Vague1 00:04:41 4
4 LAZZARI MASSIMO M PO TRIATHLON CLUB LIEVIN Av. 1 Vague1 00:04:59 5
5 LEWERS Lucas M PO Av. 1 Vague1 00:05:40 9

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 SOUILLARD Perrine F PU RC ARRAS NATATION Av. 1 Vague2 00:03:45 4
2 NOTTEAU Rachel F PU Av. 1 Vague2 00:03:46 5
3 GENET Valentine F PU Av. 1 Vague2 00:03:52 7
4 BRAY Marine F PU Av. 1 Vague2 00:04:58 14
5 VANDWALLE Ocelinna F PU TRIATHLON OIGNIES Av. 1 Vague2 00:05:14 16
6 PIERZCHALSKI Camille F PU Av. 1 Vague2 00:06:10 18

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 VINTAER JORDAN M PU Av. 1 Vague2 00:03:34 1
2 LEGRAND Wladek M PU CAMBRAI TRIATHLON Av. 1 Vague2 00:03:41 2
3 MRUGALSKI Arthur M PU Av. 1 Vague2 00:03:44 3
4 LEROY Thibaut M PU TRIATHLON OIGNIES Av. 1 Vague2 00:03:49 6
5 DAUCHY Antonin M PU V A TRI Av. 1 Vague2 00:03:55 8
6 CONTY Benjamin M PU TRIATHLON CLUB AVION Av. 1 Vague2 00:04:05 9
7 LAZARRY NICOLAS M PU TRIATHLON CLUB LIEVIN Av. 1 Vague2 00:04:06 10
8 BARANZELLI Thomas M PU Av. 1 Vague2 00:04:15 12
9 BALAVOINE Hans M PU Av. 1 Vague2 00:04:54 13

10 CORDONNIER Eloi M PU Av. 1 Vague2 00:05:13 15
11 BUCQUET Florian M PU Av. 1 Vague2 00:05:45 17

AVENIR1

POUSSIN FILLE

POUSSIN GARCON

PUPILLE FILLE

PUPILLE GARCON

Ligue Nord Pas de calais de Triathlon Le 19/04/09



AQUATHLON D'ACHICOURT
Le 19/04/09

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 LEROY EMILIE F BE LES LIONS ST MARCEL Av. 2 Vague1 00:09:26 2
2 DAUCHY Apolline F BE V A TRI Av. 2 Vague1 00:12:29 11
3 SAUTELET Céline F BE TRIATHLON CLUB AVION Av. 2 Vague1 00:12:30 12
4 BECART Noemie F BE Av. 2 Vague1 00:13:03 13
5 SAUDEMONT Alice F BE Av. 2 Vague1 00:13:03 14
6 VANDWALLE Tiffany F BE TRIATHLON OIGNIES Av. 2 Vague1 00:15:28 19

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 MRUGALSKI Sidney M BE Av. 2 Vague1 00:10:03 3
2 BARANZELLI Maxime M BE HENIN ENDURANCE TEAM Av. 2 Vague1 00:10:06 4
3 VINTAER STEVE M BE Av. 2 Vague1 00:10:07 5
4 BELIN MELCHIOR M BE TRIATHLON CLUB LIEVIN Av. 2 Vague1 00:10:26 6
5 MONTEGNIES Amaury M BE TRIATHLON CLUB DOUAI Av. 2 Vague1 00:10:33 7
6 RIEZ Etienne M BE TRIATHLON CLUB LIEVIN Av. 2 Vague1 00:10:38 8
7 BATAILLE Aurélien M BE V A TRI Av. 2 Vague1 00:11:09 9
8 HUBERT Victor M BE V A TRI Av. 2 Vague1 00:11:16 10
9 PATY Timothe M BE CAMBRAI TRIATHLON Av. 2 Vague1 00:13:54 15

10 JAZE Anthony M BE Av. 2 Vague1 00:14:14 16
11 SECLEPPE Anthony M BE Av. 2 Vague1 00:14:40 17
12 PLOUVIER Thomas M BE Av. 2 Vague1 00:14:40 18

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 MORTREUX Chloé F MI RC ARRAS ATHLETISME Av. 2 Vague2 00:09:53 2
2 DERCKEL Lucie F MI SKWAL'ATHLON COUDEKERQUE Av. 2 Vague2 00:10:22 3
3 GENET Florine F MI Av. 2 Vague2 00:10:28 4
4 PETTE Pauline F MI Av. 2 Vague2 00:10:54 6
5 FIEVET Pauline F MI Av. 2 Vague2 00:11:09 8

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 SAUDEMONT Mathieu M MI Av. 2 Vague1 00:09:12 1
2 FOURNIER Axel M MI SKWAL'ATHLON COUDEKERQUE Av. 2 Vague2 00:09:23 1
3 LEBAS Vivien M MI Av. 2 Vague2 00:10:52 5
4 PRUVOST Julien M MI Av. 2 Vague2 00:11:05 7
5 SEINGIER ANTOINE M MI V A TRI Av. 2 Vague2 00:12:08 9
6 DELCOURT Thibaut M MI Av. 2 Vague2 00:12:11 10
7 WUJKOWSKI Thomas M MI Av. 2 Vague2 00:14:46 11
8 WILK Valentin M MI Av. 2 Vague2 00:14:49 12
9 MARTIN Simon M MI Av. 2 Vague2 00:15:36 13

10 MAHIEU Romain M MI Av. 2 Vague2 00:17:43 14

BENJAMIN FILLE

BENJAMIN GARCON

MINIME FILLE

MINIME GARCON

AVENIR 2

Ligue Nord Pas de calais de Triathlon Le 19/04/09



AQUATHLON D'ACHICOURT
Le 19/04/09

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 GROSSEMY Nicolas M JU TRIATHLON CLUB AVION D2 00:18:36 1
2 SZEWCZYCK LAURENT M SE TRIATHLON CLUB LIEVIN D3 00:19:02 1
3 HUGON Thibault M SE TRIATHLON CLUB LIEVIN D5 00:19:07 1
4 LIMOUSIN Raphaël M SE TRIATHLON CLUB AVION D4 00:19:47 1
5 MATHYS Luc M JU D2 00:19:51 2
6 FLEMAL Sebastien M JU ATTC CHARLEROI D2 00:20:06 3
7 PHILIPPE Laurent M VE TRIATHLON CLUB LIEVIN D3 00:20:13 2
8 DUMOULIN Luc M SE CAMBRAI TRIATHLON D4 00:20:18 2
9 RIEZ DOMINIQUE M VE TRIATHLON CLUB LIEVIN D4 00:21:11 3

10 PLOUVIER Alain M VE RC ARRAS ATHLETISME D4 00:21:17 4
11 SABRE Angelique F SE TRIATHLON CLUB LIEVIN D1 00:21:22 3
12 MONTEGNIES Evan M CA TRIATHLON CLUB DOUAI D2 00:21:27 4
13 LEJEUNE Ludovic M VE RC ARRAS TRIATHLON D4 00:21:30 5
14 MOUCHON Tanguy M SE D5 00:21:37 2
15 HANIQUAUT Fabien M SE D5 00:21:44 3
16 TROJAN Jean-Jacques M SE TRIATHLON CLUB AVION D4 00:21:59 6
17 FIEVET Mathieu M JU D2 00:22:12 5
18 COUCKE Michel M VE ATHLETIC CLUB MARCQUOIS D4 00:22:14 7
19 HANNOT Guillaume M SE D5 00:22:15 4
20 GRIMET François-Xavier M SE D3 00:22:16 3
21 BREMBOR Gwenaël M SE D3 00:22:46 4
22 HADIUK Jérôme M SE HENIN ENDURANCE TEAM D5 00:22:46 5
23 DEHEE Laurine F CA RC ARRAS TRIATHLON D1 00:23:06 4
24 MARKIEWICZ Frédéric M SE TRIATHLON CLUB AVION D5 00:23:06 6
25 BERNARD Yannick M SE RC ARRAS TRIATHLON D3 00:23:08 5
26 LEFEBVRE Didier M VE TRIATHLON CLUB LIEVIN D3 00:23:46 6
27 DEBARGE Benjamin M SE D4 00:23:53 8
28 MERESSE Simon M CA D2 00:24:02 6
29 LEGRAND David M SE D5 00:24:09 7
30 BREMBOR Thomas M SE D3 00:24:21 7
31 CLAY Jérémy M SE ENC ACHICOURT D3 00:24:28 8
32 NOTTEAU Jean-Marie M VE D1 00:24:31 16
33 LOURME Sophie F SE D1 00:24:38 5
34 DANQUERQUE Gregory M SE D3 00:24:39 9
35 PIELACH Olivier M VE D3 00:24:51 10
36 LEMAIRE Jerome M SE D3 00:25:38 11
37 COTRET Jérôme M JU D2 00:25:47 7
38 BUSSAC Katy F SE D1 00:26:05 6
39 POIRIEZ Marc M SE TRIATHLON CLUB HAZEBROUCK D4 00:26:21 9
40 COUTURE Christine F SE D1 00:26:27 7
41 DALLE Killien M CA D2 00:26:43 8
42 LEUWERS Stéphane M SE D3 00:27:02 12
43 MAQUET Alain M VE RC ARRAS TRIATHLON D4 00:27:06 10
44 BUCQUET Anthony M JU D2 00:27:27 9
45 WROBLEWSKI Alain M SE D3 00:27:29 13
46 LAMBRECHT Denis M VE D4 00:27:33 11
47 ARBINET Denis M VE D3 00:27:49 14
48 STACHOWIAK Allyson F CA D1 00:27:59 1
49 SANTERNE François M SE D3 00:28:17 15
50 BARROIS Pierre M VE ENC ACHICOURT D3 00:28:31 16
51 LHOMME Benoît M SE D4 00:29:11 12
52 BURY Karine F SE CAMBRAI TRIATHLON D1 00:29:30 8
53 BARROIS Marie F VE ENC ACHICOURT D1 00:30:09 9
54 NOTTEAU Marie-Paule F SE D1 00:30:11 10
55 DUHAMEL Amandine F CA D1 00:30:42 2
56 DEVEUGHELE Patrick M VE D3 00:31:15 17
57 MATHYS Georges M SE D4 00:31:28 13
58 FLODROPS Alain M VE D3 00:32:27 18
59 GARINIAUX Léa F SE D1 00:34:16 11
60 SINGER Philippe M VE D4 00:34:53 14
61 LE GROUMELLEC Hélène F VE USOAAGEA D1 00:36:02 12
62 JAZE Valentine F CA D1 00:38:36 13
63 POTDEVIN Marc M VE D4 00:40:35 15
64 SEGRE Erell M SE D1 00:40:44 14
65 DOBOEUF SOLENE F JU D1 00:53:10 15

DECOUVERTE CLASSEMENT SCRATCH

Ligue Nord Pas de calais de Triathlon Le 19/04/09



AQUATHLON D'ACHICOURT
Le 19/04/09

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 DEHEE Laurine F CA RC ARRAS TRIATHLON D1 00:23:06 4
2 STACHOWIAK Allyson F CA D1 00:27:59 1
3 DUHAMEL Amandine F CA D1 00:30:42 2
4 JAZE Valentine F CA D1 00:38:36 13

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 DOBOEUF SOLENE F JU D1 00:53:10 15

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 SABRE Angelique F SE TRIATHLON CLUB LIEVIN D1 00:21:22 3
2 LOURME Sophie F SE D1 00:24:38 5
3 BUSSAC Katy F SE D1 00:26:05 6
4 COUTURE Christine F SE D1 00:26:27 7
5 BURY Karine F SE CAMBRAI TRIATHLON D1 00:29:30 8
6 NOTTEAU Marie-Paule F SE D1 00:30:11 10
7 GARINIAUX Léa F SE D1 00:34:16 11

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 BARROIS Marie F VE ENC ACHICOURT D1 00:30:09 9
2 LE GROUMELLEC Hélène F VE USOAAGEA D1 00:36:02 12

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 MONTEGNIES Evan M CA TRIATHLON CLUB DOUAI D2 00:21:27 4
2 MERESSE Simon M CA D2 00:24:02 6
3 DALLE Killien M CA D2 00:26:43 8

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 GROSSEMY Nicolas M JU TRIATHLON CLUB AVION D2 00:18:36 1
2 MATHYS Luc M JU D2 00:19:51 2
3 FLEMAL Sebastien M JU ATTC CHARLEROI D2 00:20:06 3
4 FIEVET Mathieu M JU D2 00:22:12 5
5 COTRET Jérôme M JU D2 00:25:47 7
6 BUCQUET Anthony M JU D2 00:27:27 9

CADETTE

JUNIOR FEMININE

SENIOR FEMININE

VETERAN FEMININE

CADET

JUNIOR MASCULIN

DECOUVERTE CLASSEMENT CATEGORIES

Ligue Nord Pas de calais de Triathlon Le 19/04/09



AQUATHLON D'ACHICOURT
Le 19/04/09

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 SZEWCZYCK LAURENT M SE TRIATHLON CLUB LIEVIN D3 00:19:02 1
2 HUGON Thibault M SE TRIATHLON CLUB LIEVIN D5 00:19:07 1
3 LIMOUSIN Raphaël M SE TRIATHLON CLUB AVION D4 00:19:47 1
4 DUMOULIN Luc M SE CAMBRAI TRIATHLON D4 00:20:18 2
5 MOUCHON Tanguy M SE D5 00:21:37 2
6 HANIQUAUT Fabien M SE D5 00:21:44 3
7 TROJAN Jean-Jacques M SE TRIATHLON CLUB AVION D4 00:21:59 6
8 HANNOT Guillaume M SE D5 00:22:15 4
9 GRIMET François-Xavier M SE D3 00:22:16 3

10 BREMBOR Gwenaël M SE D3 00:22:46 4
11 HADIUK Jérôme M SE HENIN ENDURANCE TEAM D5 00:22:46 5
12 MARKIEWICZ Frédéric M SE TRIATHLON CLUB AVION D5 00:23:06 6
13 BERNARD Yannick M SE RC ARRAS TRIATHLON D3 00:23:08 5
14 DEBARGE Benjamin M SE D4 00:23:53 8
15 LEGRAND David M SE D5 00:24:09 7
16 BREMBOR Thomas M SE D3 00:24:21 7
17 CLAY Jérémy M SE ENC ACHICOURT D3 00:24:28 8
18 DANQUERQUE Gregory M SE D3 00:24:39 9
19 LEMAIRE Jerome M SE D3 00:25:38 11
20 POIRIEZ Marc M SE TRIATHLON CLUB HAZEBROUCK D4 00:26:21 9
21 LEUWERS Stéphane M SE D3 00:27:02 12
22 WROBLEWSKI Alain M SE D3 00:27:29 13
23 SANTERNE François M SE D3 00:28:17 15
24 LHOMME Benoît M SE D4 00:29:11 12
25 MATHYS Georges M SE D4 00:31:28 13
26 SEGRE Erell M SE D1 00:40:44 14

Clas. NOM Prénon Sexe Cat Club Course tps Cl. vague
1 PHILIPPE Laurent M VE TRIATHLON CLUB LIEVIN D3 00:20:13 2
2 RIEZ DOMINIQUE M VE TRIATHLON CLUB LIEVIN D4 00:21:11 3
3 PLOUVIER Alain M VE RC ARRAS ATHLETISME D4 00:21:17 4
4 LEJEUNE Ludovic M VE RC ARRAS TRIATHLON D4 00:21:30 5
5 COUCKE Michel M VE ATHLETIC CLUB MARCQUOIS D4 00:22:14 7
6 LEFEBVRE Didier M VE TRIATHLON CLUB LIEVIN D3 00:23:46 6
7 NOTTEAU Jean-Marie M VE D1 00:24:31 16
8 PIELACH Olivier M VE D3 00:24:51 10
9 MAQUET Alain M VE RC ARRAS TRIATHLON D4 00:27:06 10

10 LAMBRECHT Denis M VE D4 00:27:33 11
11 ARBINET Denis M VE D3 00:27:49 14
12 BARROIS Pierre M VE ENC ACHICOURT D3 00:28:31 16
13 DEVEUGHELE Patrick M VE D3 00:31:15 17
14 FLODROPS Alain M VE D3 00:32:27 18
15 SINGER Philippe M VE D4 00:34:53 14
16 POTDEVIN Marc M VE D4 00:40:35 15

SENIOR MASCULIN

VETERAN MASCULIN

Ligue Nord Pas de calais de Triathlon Le 19/04/09


